
Комитет по образованию МО "Кингисеппский муниципальный район" 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Фалилеевская основная общеобразовательная школа" 
 

ПРИКАЗ 
д. Фалилеево 

 
15.05.2023 г.   № 2 
 
О допуске учащихся 9-го класса  
к государственной итоговой аттестации 
 
 

         На основании протокола № 4 педагогического совета от 15.05.2023 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации за курс основной школы  
следующих учащихся 9-го класса: 
 

1.1 Акилина Ярославна Викторовна 

1.2 Александров Игорь Александрович 

1.3 Большаков Глеб Сергеевич 

1.4. Гукасян Давит 

1.5. Давыдова Александра Сергеевна 

1.6. Калиберда Дмитрий Сергеевич 

1.7. Карпов Дмитрий Иванович 

1.8. Свиргунов Илья Николаевич 

1.9. Соколов Игнат Игоревич 

1.10. Солтан Андрея-Мэдэлина Андреевна 

1.11. Чудинова Ксения Алексеевна 

 
 
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
   

Директор школы:                                                             И.В. Неглин 


